[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.03.2016

№ 05
п. Заводской

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
лиц, замещающих муниципальные должности,

и урегулированию конфликта интересов

На основании решения Совета Заводского сельского поселения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в следующем составе:

Тимошенко Лариса Викторовна - заместитель председателя Совета Заводского сельского поселения, председатель Комиссии;

Обухова Галина Александровна - депутат Совета поселения, заместитель председателя комиссии;

Сухушина Лариса Николаевна - Управляющий делами администрации Заводского сельского поселения, секретарь Комиссии; (по согласованию);
Лушникова Маргарита Владимировна - депутат Совета поселения, член Комиссии;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения

Е.В Кузнецов